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Hidroxinua 25 är ett kosttillskott från laboratorier, som är en kraftfull antioxidant mot hudproblem, en bra
syresättare för idrottare både före och efter träning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Hidroxinua 25 från NUA laboratorier?

Hidroxinua är ett kosttillskott från Nua laboratorier, det är tillverkat av naturligt olivextrakt, detta naturliga
extrakt är en av de mest kraftfulla antioxidanterna som är kända.

Vad är hydroxynua 25 från NUA laboratorier till för ?

Hidroxinua tjänar till att ge lindring av hudskador som eksem eller psoriasis. I det här fallet skulle den
rekommenderade dosen vara 1 pärla med frukost, 1 pärla med lunch och 2 pärlor till middag.

Å andra sidan är Hidroxinua användbart för idrottare, det ger dem mer syresättning under och efter
träning. I detta fall är den rekommenderade dosen 1 pärla med frukost, 1 pärla med lunch och 1 pärla till
middag.

Vilka användningsområden har Hidroxinua 25 från NUA-laboratorier?

Hidroxinua har olika användningsområden: Till exempel, hos personer som inte konsumerar frukt och
grönsaker regelbundet, skulle hydroxynua ge ett antioxidantbidrag. Den rekommenderade dosen i detta
fall är 1 pärla till frukost och 1 pärla till middag, eller bara 1 pärla till middag.

Hidroxinua används till personer med Parkinsons, Alzheimers, epilepsi, traumatiska hjärnskador, i detta
fall  för  att  motverka  de  fria  radikaler  som  finns  i  hjärnan.  I  det  här  fallet  skulle  dosen  vara  1  pärla  till
frukost, 1 till lunch och 1 till middag, även om det också bara kan vara 1 pärla till frukost och 1 pärla till
middag.

Hidroxinua används också för att kontrollera kolesterolnivåerna. Intaget skulle vara 1 pärla med frukost
och 1 pärla till middag, eller bara 1 pärla till middag.

När det gäller kvinnlig fertilitet och därför för kvinnor, bidrar Hidroxinua till att förbättra fertiliteten. Till
detta rekommenderas 1 pärla till frukost, 1 pärla till lunch och 1 pärla till middag.
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Vilka är ingredienserna i Hidroxinua 25?

Sammansättningen av omslaget är: Gelatin, glycerin, färgämnen (järnoxid och E-133)

Naturligt extrakt av frukten Olea europea: 510 mg per pärla, safflorolja 318,3 mg per pärla.

Hidroxinua innehåller inte gluten, laktos eller genetiskt modifierade organismer.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.
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